
UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/36/2024 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429, z 2024 poz. 1089, poz. 858) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/36/2024 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025 - 2034.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA4E22E-DC1A-4841-A54F-7392779D6037. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


